

Oznaczenie sprawy 38/2014

Do wszystkich uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O OFERCIE ODRZUCONEJ

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 01.08.2014 r. pod numerem 257314–2014 na dostawę w 4 pakietach: preparatów do higienicznego i chirurgicznego mycia, odkażania i pielęgnacji rąk z nieodpłatnym użyczeniem dozowników łokciowych z ramieniem dozującym lub dozowników bezdotykowych; zestawów butelek z wymienną pompką dozującą preparat dezynfekcyjny do zawieszenia na łózkach pacjentów; chusteczek do mycia i dezynfekcji małych powierzchni i aparatury; preparatów do mycia noworodków i niemowląt dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu w okresie 36 miesięcy, Zamawiający dokonał w dniu 05.09.2014 r. odrzucenia oferty:

- **nr 3 ELMIKO MEDICAL Sp. z o.o., ul. Jeżewskiego 5c/7, 02-796 Warszawa w zakresie Pakietu nr 3** na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 (Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3).

Uzasadnienie:

Wykonawca na wezwanie Zamawiającego z dnia 01.09.2014 r. nie uzupełnił w wymaganej formie wymaganych dokumentów potwierdzających, że chusteczki Clinell Universal CW200 mają działanie biobójcze na rotawirusy. Wykonawca przesłał faksem do Zamawiającego wyjaśnienie i wyniki badań odnośnie działania biobójczego na rotawirusy. Przesłany faks jest dość nieczytelny. Zamawiający jako formę porozumiewania się z Wykonawcami wybrał formę pisemną, zgodnie z art. 27 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, natomiast faks nie jest formą pisemną.

Zamawiający wymagał potwierdzenia, że chusteczki Clinell Universal CW200 mają działanie biobójcze na rotawirusy. Z załączonego opisu do oferty nie wynikało, że zaoferowane chusteczki mają działanie biobójcze na rotawirusy. W związku z tym oferta w zakresie Pakietu nr 3 nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie spełnia wymagań Zamawiającego wskazanych w Załączniku nr 3 do SIWZ (Formularz asortymentowo-cenowy dla Pakietu nr 3).